Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

                                        СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                                                        ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

               Владимирской области

                                           Р Е Ш Е Н И Е

от 27.12.2024                                           г.Петушки                                                      № 97/18

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов   Петушинского района от 19.12.2023

№ 44/6 «О бюджете муниципального образования

Петушинский   район на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов»

Рассмотрев обращение главы администрации Петушинского района,

руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования «Петушинский район», Положением «О бюджетном

процессе в муниципальном образовании «Петушинский район», утвержденным

решением Совета народных депутатов Петушинского района от 22.05.2014

№ 39/5, Совет народных депутатов Петушинского района

р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов

Петушинского района от 19.12.2023 № 44/6 «О бюджете муниципального

образования Петушинский   район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов»:

1.1. В части 1 статьи 1:

1.1.1. в пункте 1 цифры «2 727 711,64858» заменить цифрами

«2 801 909,88539», цифры «1 619 107,24162» заменить цифрами «1 676 239,97372»;

1.1.2. в пункте 2 цифры «2 858 918,58550» заменить цифрами

«2 881 831,14872».

1.1.3. в пункте 3 цифры «131 206,93692» заменить цифрами «79 921,26333».

1.2. В части 1 статьи 4 цифры «57 958,64767» заменить цифрами

«57 972,63062».

1.3. В части 2 статьи 4 цифры «78 185,94592» заменить цифрами

«79 137,64592».

1.4. В части 1 статьи 6 цифры «99 028,51949» заменить цифрами

«100 703,51949».

 2

1.5. В пункте 1 части 1 статьи 7 цифры «5 000,0» заменить цифрами

«3 000,0».

1.6. Приложение № 1 «Доходы районного бюджета на 2024 год и плановый

период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1.

1.7. Приложение № 3 «Ведомственная структура расходов муниципального

образования «Петушинский район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов» изложить в редакции согласно приложению № 2.

1.8. Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым

статьям (муниципальным программам муниципального образования Петушинский

район и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов,

разделам, подразделам классификации расходов бюджета на 2024 год  и плановый

период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3.

1.9. Приложение № 5 «Распределение межбюджетных трансфертов

бюджетам муниципальных образований Петушинского района на 2024 год  и на

плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению

№ 4.

1.10. Приложение № 7 «Источники финансирования дефицита бюджета

муниципального образования Петушинский район на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5.

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному

опубликованию в районной газете «Вперед» без приложений, полного текста в

сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации

Петушинского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

по адресу: VESTNIK-PETRAION.RU.

Глава Петушинского района                                            Е.К.ВОЛОДИНА